ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

м Л аса м мзЖг
Москва

О внесении изменений в Сводный план проведения плановых проверок
соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» Федеральной антимонопольной

службы на II полугодие 2017 года

На основании служебной записки временно исполняющей обязанности

руководителя управления Федеральной антимонопольной службы по Курганской

области Корешевой И.С. об исключении из сводного плана проведения плановых

проверок соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» Федеральной антимонопольной службы

на II полугодие 2017 года (далее — Сводный план) Федерального государственного

унитарного предприятия «Почта России» в лице филиала — Управления

Федеральной почтовой связи Курганской области, включенного в Сводный план,

утвержденный приказом ФАС России от 30.06.2017 № 864/17

п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить Федеральное государственное унитарное предприятие

«Почта России» в лице филиала — Управление Федеральной почтовой связи

Курганской области из Сводного плана.

2017-124217(3)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя ФАС России А.В. Доценко.

Руководитель И.Ю. Артемьев

2017-124217(3)